Rel. Logiciel : 3
Manuel de mode d’emploi et d’entretien
FRANÇAIS
TABLEAUX ÉLECTRIQUES POUR INSTALLATIONS RÉFRIGÉRANTES
LIRE ET CONSERVER
RÉV. 01-24
FRA
PEV P20

Paramètre
ErE
Codification
Plage de
température
Paramètre
ErE
Codification
Plage de
température
0 R404A -50 ÷ 70 °C 13 R32 -50 ÷ 70 °C
1 R134a -50 ÷ 70 °C 14 R448A -50 ÷ 70 °C
2 R22 -50 ÷ 70 °C 15 R452A -50 ÷ 70 °C
3 R407A -50 ÷ 70 °C 16 R600 -20 ÷ 70 °C
4 R407F -50 ÷ 70 °C 17 R600a -30 ÷ 70 °C
5 R407H -50 ÷ 70 °C 18 R1270 -50 ÷ 70 °C
6 R410A -50 ÷ 70 °C 19 R1234ze(E) -30 ÷ 70 °C
7 R450A -40 ÷ 70 °C 20 R23 -50 ÷ 25 °C
8 R507 -50 ÷ 70 °C 21 R717 (NH3) -50 ÷ 70 °C
9 R513A -45 ÷ 70 °C 22 R454C -50 ÷ 70 °C
10 R744 (CO2) -50 ÷ 40 °C 23 R515B -40 ÷ 70 °C
11 R449A -50 ÷ 70 °C 24 R471A -50 ÷ 60 °C
12 R290 -50 ÷ 70 °C 25 R455A -50 ÷ 70 °C
MENU RAPIDE D’AFFICHAGE (LECTURE SEULE)
Pendant le démarrage de l’installation, il peut être utile de vérifier de manière simple la lecture des
différentes sondes ou de certaines valeurs pour vérifier ou optimiser le processus. Pour accéder
au menu rapide d’affichage, appuyer et maintenir enfoncées les touches du bas () et la touche
STAND-BY pendant plus de 3 secondes. Dans ce menu, les flèches du haut et du bas permettent
de parcourir les différents paramètres.
La pression de la touche Set alterne l’affichage du paramètre avec sa valeur (pour faciliter la
lecture, en appuyant sur la touche SET, il y a commutation entre paramètre et valeur : il n’est pas
nécessaire de la maintenir enfoncée). Avec la valeur du paramètre affichée, la pression des
touches flèche du haut ou flèche du bas entraîne dans tous les cas l’affichage du paramètre
suivant ou précédent (l’affichage de la valeur se ferme automatiquement). Ce menu se ferme
automatiquement après 2 minutes d’inactivité de la console ou en appuyant sur () + flèche du
bas () pendant quelques secondes.
5.11
5.12
                   PEV P20
  Page. 18 Rév. 01-24 MANUEL DE MODE D’EMPLOI ET D’ENTRETIEN
LISTE DES PARAMÈTRES DU MENU RAPIDE D’AFFICHAGE
(LECTURE SEULE)
PAR. SIGNIFICATION VALEURS
tS4 Affichage sonde (S4) Température Aspiration  (lecture seule)  °C
tS5 Affichage sonde (S5) Température Évaporation (lecture seule)  °C
PS5 Affichage sonde (S5) Pression Évaporation (lecture seule)  Bar
tSH Affichage température de Surchauffe (lecture seule)  °C
oEV Pourcentage d’ouverture de la vanne EEV (lecture seule)  %
FONCTION MOT DE PASSE
La fonction mot de passe est activée en définissant une valeur différente de 0 pour le
paramètre PA. Voir paramètre P1 pour les différents niveaux de protection. La protection
se déclenche automatiquement après environ 30 secondes d’inactivité sur le clavier.
L'écran affiche les chiffres 000. Utiliser les touches du haut/du bas pour modifier le numéro
et la touche SET pour le confirmer. Le masque de saisie du mot de passe 000 disparaît si
aucune action n’est faite sur le clavier dans les 30 secondes. En cas d’oubli du mot de
passe, utiliser le numéro universel 100.
MISE À JOUR DU LOGICIEL
Contacter Pego pour effectuer la mise à jour du logiciel.
NOUVELLES FONCTIONNALITÉS DU LOGICIEL